

Strategi 2 ApS
Vagtelvej 12, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 29 69 22 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

Lene Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strategi 2 ApS
Vagtelvej 12
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 69 22 54
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lene Bak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

ASX 6921 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser til private og offentlige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.535.863 kr. mod 2.351.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.443 kr. mod 685.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.535.863	2.351.781
1 Personaleomkostninger	-1.440.509	-1.404.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.327	-73.510
Resultat før finansielle poster	968.027	873.298
Andre finansielle indtægter	12.907	7.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.762	-1.795
Resultat før skat	979.172	879.296
3 Skat af årets resultat	-222.729	-193.926
Årets resultat	756.443	685.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	56.443	85.370
Disponeret i alt	756.443	685.370

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.281	499.608
Materielle anlægsaktiver i alt	371.281	499.608
Anlægsaktiver i alt	371.281	499.608
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.195	660.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.135	131.322
Periodeafgrænsningsposter	0	3.825
Tilgodehavender i alt	1.102.330	795.852
Likvide beholdninger	717.596	908.068
Omsætningsaktiver i alt	1.819.926	1.703.920
Aktiver i alt	2.191.207	2.203.528

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	457.408	400.965
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	1.282.408	1.125.965
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.586	12.935
Hensatte forpligtelser i alt	14.586	12.935
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	221.078	193.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	221.078	193.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.819	69.867
Selskabsskat	193.292	320.940
Anden gæld	417.024	480.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.135	871.336
Gældsforpligtelser i alt	894.213	1.064.628
 Passiver i alt	2.191.207	2.203.528

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	730.144	691.314
Pensioner	554.000	554.000
Andre omkostninger til social sikring	12.800	12.855
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.565</u>	<u>146.804</u>
	<u>1.440.509</u>	<u>1.404.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.762</u>	<u>1.795</u>
	<u>1.762</u>	<u>1.795</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.078	193.292
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.651</u>	<u>634</u>
	<u>222.729</u>	<u>193.926</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	564.803	675.184
Tilgang i årets løb	0	430.802
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>-541.183</u>
Kostpris ultimo	<u>504.803</u>	<u>564.803</u>
Af- og nedskrivninger primo	-65.195	-337.868
Årets afskrivninger	-104.360	-40.473
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>36.033</u>	<u>313.146</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-133.522</u>	<u>-65.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>371.281</u>	<u>499.608</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	400.965	315.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.443</u>	<u>85.370</u>
	<u>457.408</u>	<u>400.965</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	900.000
Udloddet udbytte	-600.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASX 6921 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.